
ZARZĄDZENIE NR 13/2023 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) , Burmistrz Płotów zarządza , co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian planu finansowego jednostek organizacyjnych gminy zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 
§ 3. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 53.768.828,35 zł, 

wydatkami w kwocie 60.769.315,35 zł. Deficyt budżetu wynosi 7.000.487,00 zł. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, oraz dyrektorom i kierownikom 

jednostek organizacyjnych gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8B6970-7E13-400E-87CA-9969F00A2884. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 13/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 16 stycznia 2023r. 

 

ZMIANY BUDŻETU GMINY NA ROK 2023 

 

DOCHODY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852   Pomoc społeczna 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

855   Rodzina 8 000,00 

 85595  Pozostała działalność 8 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 000,00 

Razem:    10 000,00 

 

WYDATKI 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 

852     Pomoc społeczna 2 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -3 880,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

-3 880,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 880,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 880,00 

  85295   Pozostała działalność 2 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2 000,00 

855     Rodzina 8 000,00 

  85595   Pozostała działalność 8 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

8 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych -1 746,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 246,00 

Razem: 10 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8B6970-7E13-400E-87CA-9969F00A2884. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 13/2023 

Burmistrza Płotów 

z dnia 16 stycznia 2023r. 

 

ZMIANY PLANÓW FINANSOWYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY NA 

ROK 2023 

 

DOCHODY 

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 2 000,00 

  85295   Pozostała działalność 2 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 000,00 

855     Rodzina 8 000,00 

  85595   Pozostała działalność 8 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 000,00 

Razem: 10 000,00 

 

WYDATKI 

Jednostka:OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W PŁOTACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

852     Pomoc społeczna 2 000,00 

  85202   Domy pomocy społecznej -3 880,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

-3 880,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 880,00 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 880,00 

  85295   Pozostała działalność 2 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

2 000,00 

855     Rodzina 8 000,00 

  85595   Pozostała działalność 8 000,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

8 000,00 

Razem: 10 000,00 

          

Jednostka:Urząd Miejski 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

851     Ochrona zdrowia 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8B6970-7E13-400E-87CA-9969F00A2884. Podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych -1 746,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 246,00 

Razem: 0,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8B6970-7E13-400E-87CA-9969F00A2884. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

